
Vasario 16-osios akcentai

Lietuvos valstybės atkūrimo šventei skirtuose renginiuose dalyvavo ir Nemunėlio Radviliškio
pagrindinės mokyklos bendruomenė.

      

Mokinių savivalda vasario 15 d. dalyvavo Biržų „Sėlos" muziejaus renginyje „Linkėjimai
Lietuvai", kur kiekviena mokykla išsakė filmuotus linkėjimus Lietuvai. Mūsų mokyklos mokinių
savivalda pristatė filmą „Aš myliu Nemunėlio Radviliškį".

  

Tą pačią dieną devintokai Ineta Karosaitė, Marijus Valkiūnas, Miglė Šimavičiūtė kartu su
signataro Jokūbo Šerno giminaičiais lankėsi Vilniuje Lietuvos Respublikos Prezidentūroje, iš kur
parvežė linkėjimus nuo prezidentės ir puokštę, skirtą nepriklausomybės akto signatarui Jokūbui
Šernui.

  

 1 / 3



Vasario 16-osios akcentai

  Vasario 16 d. šią puokštę mokiniai kartu su signataro giminaite D. Janoniene padėjo antsignataro Jokūbo Šerno kapo, dalijosi įspūdžiais iš apsilankymo prezidentūroje. Septintokai,vadovaujami mokytojos Vaidos Vaitaitytės, pristatė istorinę kompoziciją „Aš didžiuojuosi, kadesu lietuvis" ir papuošė signataro kapą darželinukų gamintomis trispalvėmis gėlėmis.  

 2 / 3



Vasario 16-osios akcentai

  Mokyklos direktorė Edita Timukienė sveikindama su švente džiaugėsi, kad mūsų kraštas turisignatarą, kurio dėka šiandien švenčiame  savo mylimos šalies - Lietuvos - gimtadienį. Biržųrajono savivaldybės meras Valdemaras Valkiūnas džiaugėsi, kad esame lietuviai ir linkėjo toniekada nepamiršti.

 3 / 3


